
• Betriebsdaten: 
Typlcal operatton: 
Exemple d'atlllsalloa: 

Ut 
lt 
Ua . 
Ug. 
la 
s . 
D . 
g 
Ri • 
Ra. 

• 

. 3,8 V 

. 0,25 A 
+130 V= 

--8 V= 
25 mA 

. 3 mA/V 

. 16,7 °io 
6 
2 kQ 
2 kQ 

Grenzdaten: 
llallngs: / Coadllloas mulma: 

Ua .. +250 V= 
lk ... 25 ml\ 
Rg .. 0,6 ,\. 

Na ... 4 W 
91 ... 0,15 W 

bei d . 5 ¾ 

• 
1 

Potent-Röhrenprüfer Modell W 19 

Cf 

Triode. 

Unbrauchbar,-7-1 G U t► 
mauvais / Bad Good / Bon 

Prilldaten: 
Tesl operallon: 
Verlllcalion: 

Ut 
Ua. 
Ug 

. 4 v,., 
. +100 V= 
. 0<12-2 V= 

• MAX FUNKE, Adenau-Eifel 

Lebensdauer 
Life 
Duree de vie 

> 5 000 Stunden 
>s.ooo hours 
>sooo heures 

9. 54. 

Führungsnase der 
Röhre mufi über den 
weifien Punkt zu liegen 

kommen . 
The volve must be so loca· 
ted that the galde lug cotn• 
cides wlth the whlte polnt, 
L'ergot de guldage du tube 
doll venlr au drall du polnt 

blanc. 

In Stellung 13 
auf Steuerwli'kung 

prüfenA 
In position iJIK to 
prove the conlrol !l'ritl 
En position 13 verifier 
l'aclion de commande de la 

grll)e. 
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